2021 рік), ідентифікатор закупівлі в системі «ProZorro»: UA-2021-02-02-015342-a. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ КОНЄВА ІГОРЯ МИКОЛАЙОВИЧА 

(інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 18 245,00 гривень 

(вісімнадцять тисяч двісті сорок п’ять грн. 00 коп.). 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ГОЛОВАЧА ОЛЕКСІЯ 

ВАСИЛЬОВИЧА (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00 

гривень (шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.). 

4. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КОНЄВ ІГОР 

МИКОЛАЙОВИЧ (інформація, доступ до якої обмежено) та ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ ГОЛОВАЧ ОЛЕКСІЙ ВАСИЛЬОВИЧ (інформація, доступ до якої 

обмежено) вчинили порушення законодавства про захист економічної конкуренції,

[...]

ідентифікатор закупівлі в системі «ProZorro»: UA-2021-02-04-012033-a. 

5. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ КОНЄВА ІГОРЯ МИКОЛАЙОВИЧА 

(інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 18 245,00 гривень 

(вісімнадцять тисяч двісті сорок п’ять грн. 00 коп.). 

6. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ГОЛОВАЧА ОЛЕКСІЯ 

ВАСИЛЬОВИЧА (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00 

гривень (шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.). 

7. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КОНЄВ ІГОР 

МИКОЛАЙОВИЧ (інформація, доступ до якої обмежено) та ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ ГОЛОВАЧ ОЛЕКСІЙ ВАСИЛЬОВИЧ (інформація, доступ до якої 

обмежено) вчинили порушення законодавства про захист економічної конкуренції,

[...]

(вісімнадцять тисяч двісті сорок п’ять грн. 00 коп.). 

9. За порушення, вказане в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ГОЛОВАЧА ОЛЕКСІЯ 

ВАСИЛЬОВИЧА (інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00 

гривень (шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.). 

10. Визнати, що ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КОНЄВ ІГОР 

МИКОЛАЙОВИЧ (інформація, доступ до якої обмежено) та ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ ГОЛОВАЧ ОЛЕКСІЙ ВАСИЛЬОВИЧ (інформація, доступ до якої 

обмежено) вчинили порушення законодавства про захист економічної конкуренції,